
В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 

дополнительными соглашениями от 23.12.2023 № 5 к трудовому договору от 11.12.2019 

№ 135 и от 23.12.2023 № 6 к трудовому договору от 20.05.2019 № 643, в целях 

обеспечения антитеррористической защищенности ГБОУ  «Седовская школа 

Новоазовского м.о.», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить  ответственным за проведение мероприятий по обеспечению и 

антитеррористической защищенности ГБОУ Седовская школа Новоазовского м.о.»  

и организацию взаимодействия с отделениями ФСБ, МВД и Росгвардии  Донецкой 

Народной Республики (далее — ответственный за антитеррористическую 

защищенность) в 2024 -2025 учебном году педагога-организатора Безусенко 

Наталию Павловну. 

2.Ответственному за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности Безусенко Н.П..: 

2.1.в течение срока назначения выполнять обязанности, указанные в приложении  к 

настоящему приказу; 

2.2. пройти обучение и инструктажи по действиям в условиях угрозы совершения 

или при совершении теракта; посетить занятия по минимизации морально-

психологических последствий совершения теракта; пройти подготовку к работе 

со служебной информацией ограниченного распространения.  

 

 

 

МИНСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА 

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   

   

 ПРИКАЗ  

   

23 июля  2024  года                           Седово                                № 130 

   

   

О назначении должностного лица, ответственного за проведение  

мероприятий  по обеспечению антитеррористической защищенности  

и организацию взаимодействия с территориальными органами 

безопасности, МВД России, МЧС России и Росгвардии 

 

 



3.Секретарю школы  довести настоящий приказ до сведения  ответственного за 

проведение мероприятий по обеспечению и антитеррористической защищенности 

ГБОУ Седовская школа Новоазовского м.о», и организацию взаимодействия 

с отделениями ФСБ, МВД и Росгвардии  Донецкой Народной Республики под 

подпись. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     Т.В.Лях 

 


		2024-10-24T21:14:59+0300
	Лях Татьяна Викторовна




